
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

№  д о к у м ен та Д ата  составлен и я

201-Д 29.04.2019г.

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского городского округа 
от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, на основании Постановления Правительства Свердловской 
области от 06.12.2018 № 866-ПП «Об утверждении распределения субсидий 
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых 
предусмотрено государственной программой Свердловской области 
«Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», 
между муниципальными образованиями, расположенными на территории 
Свердловской области, в 2019 году» (в ред. Постановлений Правительства 
Свердловской области от 07.03.2019 № 141-ПП, от 01.04.2019 № 196-1111)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета» (с изменениями от 11.03.2019 № 113-Д) 
следующим образом:

1.1 .Приложение № 1 «Перечень источников доходов бюджета
Невьянского городского округа, закрепленных за управлением образования 
Невьянского городского округа» дополнить следующими кодами бюджетной 
классификации доходов

№
п/п

К од
главного

адм инистра
тора

К од д оходов  бю дж ета Н аим енован ие главного  
адм ини стратора и источн ик а  

доходов  бю дж ета, 
зак репляем ого за  главны м  

адм ини стратором

П равовое основание  
по источнику  

доходов  бю дж ета

906 У п р авл ен и е образования  
Н евьянского гор одск ого округа  
И Н Н  6621003260 К П П  
668201001

13 906 2 02  2 5 0 9 7  04  0 0 0 0  150 С у б с и д и и  б ю д ж е т а м  го р о д с к и х  
о к р у го в  н а  со зд а н и е  в

ст. 139 Бюджетного 
кодекса РФ



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа 

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета»

Должность
Ф.И.О

Фамилия и 
инициалы

Сроки и результаты 
согласования

Дата
согласования

Замечания 
и подпись

Начальник отдела 
бюджетных процессов и 
лимитов управления 
образования

Куртеева И. В. ж е * / я ?

Начальник отдела 
бухгалтерского учета и 
отчетности

Рыболовлева Т.Г.

Заместитель директора 
центра развития 
образования и 
инженерно- 
технического 
обеспечения по 
правовым вопросам 
управления образования

Сколова С.М.

2.9.04.

Исполнитель: Рыболовлева Татьяна Геннадьевна



о б щ е о б р а зо в а т е л ь н ы х  
о р га н и за ц и я х , р а с п о л о ж е н н ы х  в 
се л ь ск о й  м е с тн о с ти , у с л о в и й  д л я  
зан я ти й  ф и зи ч е с к о й  к у л ь т у р о й  и 
сп о р то м

14 906 2 02  2 5 1 6 9  04 0 0 0 0  150 С у б с и д и и  б ю д ж е т а м  го р о д с к и х  
о к р у го в  н а  о б н о в л е н и е  
м а т е р и а л ь н о -т е х н и ч е с к о й  б азы  
д л я  ф о р м и р о в а н и я  у  
о б у ч а ю щ и х с я  с о в р е м е н н ы х  
т е х н о л о ги ч е с к и х  и гу м а н и т а р н ы х  
н ав ы к о в

ст. 139 Бюджетного 
кодекса РФ

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа Н.В. Головнева


